

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Rawa Mazowiecka

Al. Konstytucji 3 Maja 32

96-200 Rawa Mazowiecka

Do wszystkich uczestników
postępowania przetargowego

Znak sprawy: **RIR-IRK.271.3.2024**

Dotyczy postępowania: „Budowa sieci elektroenergetycznej 0,23kV oświetlenia drogowego
w Starych Bylinach”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania, których treść wraz z wyjaśnieniami przedstawiono poniżej:

1. Czy Zamawiający dopuści do zastosowania słupy oświetleniowe wykonane z innych materiałów niż aluminium, tzn. słupy kompozytowe lub słupy stalowe ocynkowane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zastosowania wyłącznie słupy oświetleniowe aluminiowe.

2. Prosimy o doprecyzowanie w jaki rodzaj gniazda mają być wyposażone oprawy, Nema czy Zhaga ?

Odpowiedź: Oprawy nie muszą być wyposażone w gniazda typu Nema i Zhaga. Konstrukcja oprawy ma umożliwiać montaż złącz zgodnych ze standardami Zhaga i NEMA.